
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  № 452

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
правительства Тульской области в сфере здравоохранения

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 295 

«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Лицензирование фармацевтической деятельности»;

постановление правительства Тульской области от 05.06.2013 № 265 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от
29.06.2012 № 295 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Лицензирование
фармацевтической деятельности»;

постановление правительства Тульской области от 25.12.2013 № 812 
«О внесении изменения в постановление правительства Тульской области от
29.06.2012 № 295 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Лицензирование
фармацевтической деятельности»;

постановление правительства Тульской области от 11.02.2015 № 47 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 29.06.2012 № 295».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя 
правительства Тульской обл 

министр природных ресур 
экологии Тульской обла В.В. Шерин

0 0 4 6 3 3
6 4 1 7 4 5 5 5110 7

641745551107


